关于第31次全国计算机等级考试报名的通知
根据教育部考试中心和四川省教育考试院的统一部署和安排，现将2010年上半年第31次全国计算机等级考试的报名及培训等有关事项通知如下。

一、考试时间

笔试：2010年3月27日上午。
机试：2010年3月27日下午开始（一级从上午开始）。
根据报名人数分批次进行，具体考试时间和地点在考前另行通知。
二、考试级别
各级别的科目见下表。

各科目考试内容及要求见考试大纲（附：各科目大纲电子文件文档）。
	科   目
	代码
	笔试考试时间长度（分钟）
	上机考试时间长度（分钟）
	备     注

	一级
	一级B
	13
	无
	90

	一级 WPS Office
	14
	无
	90
	我院不接收本科目报名

	一级MS Office
	15
	无
	90

	二级
	二级C
	24
	90
	90

	二级VB
	26
	90
	90

	二级VFP
	27
	90
	90

	二级JAVA
	28
	90
	90

	二级ACCESS
	29
	90
	90

	二级C++
	61
	90
	90

	二级Delphi语言程序设计
	62
	90
	90
	我院不接收本科目报名

	三级
	三级PC技术
	33
	120
	60

	三级信息管理技术
	34
	120
	60

	三级网络技术
	35
	120
	60

	三级数据库技术
	36
	120
	60

	四级
	四级网络工程师
	41
	120

	四级数据库工程师
	42
	120

	四级软件测试工程师
	43
	120

三、报名对象
考生根据自己学习和使用计算机的实际情况，自愿进行报名，选择一个科目参加考试。
考生一次只能报考一个等级（含笔试和上机考试）的考试。如果一个级别中有不同类别，考生只能选择其中一个科目或一个语种。

考生一次考试只能在一个考点报名，我院学生原则上不允许在外校报名。
特别提示1：目前成都理工大学校本部对本科毕业生进行学位资格审查时是与计算机等级考试挂钩的，英语、艺术类专业本科学生在学位资格审查时至少要求过一级，非计算机类和非电子信息类专业的本科学生要求过二级。（全国或四川省的计算机等级考试证书均认可，已报名参加四川省级计算机等级考试的可以不报全国计算机等级考试，我院29次全国计算机等级考试通过率为11%）。

四、报名程序
学生以班为单位，在12月21日前到所在班级报名并交费。各专业班级统一按照报名表上的项目做好电子表格，准确登记个人信息和报考科目（信息填写错误或不真实者不允许参加考试），于12月22日下午4点-6点半到系教务办（108）报电子表格及缴费。因期末考试较忙，其余时间一律不侯。
五、报考费用

根据四川省物价局和财政厅的相关规定，全国计算机等级考试报考费用为：

1、一、二、三级：合计为90元/生。其中含报名费、电子摄像及电子档案制作费和合格）；二、三级补考报名费为70元/生。
2、四级：合计为110元/生。其中含报名费、电子摄像及电子档案制作费和合格证书费。
六、电子摄像
全国计算机等级考试的准考证和合格证书上都将印制考生照片。我院已报名考生统一安排到艳锋相馆（在学院广场沿成功大道往东约50米三叉口，相馆电话：2275028，13628196927）进行电子照相，照相不需再另外交费（电子照相费已包含在报名费中）。
电子照相截止日期为2009年12月31日，学生报名交费后自行去照相，并在相馆等级本人信息。

未进行电子照相的不允许参加考试，不予退费。
管理系
2009年12月18日